dell’importo massimo di spesa.  

EVENTUALI OPZIONI  La proroga è fissata per una durata massima di 12 mesi ai prezzi, patti e 

condizioni stabiliti nel contratto, salvo quanto stabilito all’art. 60 del Codice. 

L’importo stimato di tale opzione è pari a € 46.333,00 (euro 

quarantaseimilatrecentotrenta tre /00), al netto di IVA e/o altri oneri di legge.  

Il valore globale stimato è pari ad € 139.000,00 al netto di IVA e/o di altre 

imposte e contributi di legge, e comprensivo degli oneri per la sicurezza dovuti 

a rischi da interferenze, ove presenti, così suddiviso: